
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 60/2021 

 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta  

i Gminy Murowana Goślina przed upływem kadencji oraz odwołania Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 29 sierpnia 2021 r., 

powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy Murowana Goślina. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu I 

/-/ Krzysztof Józefowicz 

 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 60/2021  

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Świetlica wiejska, Mściszewo 31,  

62-095 Murowana Goślina 

 

1. Kamil Baszczyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

2. Walentyna Kazimiera Gruszczyńska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Mściszewo 

3. Jan Władysław Gruszczyński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Mściszewo 

4. Malwina Kobus, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Mściszewo 

5. Kacper Nawrocki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Raczkowo 

6. Karol Siwak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Murowana Goślina 

7. Barbara Sprawka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

8. Weronika Wełnicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Mściszewo 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa, Białężyn 11,  

62-095 Murowana Goślina 

 

1. Marlena Maria Ciesielczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

2. Joanna Katarzyna Cieślak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

3. Karolina Kaczmarek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

4. Lidia Mania, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Raduszyn 

5. Angelika Mruk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana Goślina 

6. Sylwia Emilia Owsian, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

7. Magdalena Walkowiak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nieszawa 

8. Marcin Andrzej Walkowiak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nieszawa 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa, Długa Goślina 22,  

62-095 Murowana Goślina 

 

1. Mirosława Anna Bławat, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nieszawa 

2. Ewa Fabiańska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wojnowo 

3. Urszula Gendera-Zielińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Worowo 

4. Angelika Kolasa, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

5. Adrian Matoga, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Długa Goślina 

6. Radosław Matoga, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Długa Goślina 

7. Karolina Maria Somerfeld, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Trojanowo 

8. Dominika Zielińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Worowo 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Świetlica wiejska, Rakownia ul. Goślińska 

56/3, 62-095 Murowana Goślina 

 

1. Arleta Maria Bukowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Starczanowo 

2. Mikołaj Chudziński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Rakownia 

3. Kacper Marcin Dutkowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

4. Aleksandra Grzechowiak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

5. Donata Magdalena Romanowska-Ewida, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

6. Anita Malwina Rozpłochowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

7. Aleksandra Tomaszewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

8. Bożena Henryka Zellner, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Rakownia 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Przedszkole "Leśne Skrzaty", Przebędowo 

1, 62-095 Murowana Goślina 

 

1. Monika Dębowa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

2. Ewa Józefa Hudziak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Przebędowo 

3. Maria Małgorzata Kicińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

4. Patrycja Radomska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Przebędowo 

5. Weronika Radomska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Przebędowo 

6. Anna Rumińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Przebędowo 

7. Bogdan Szczepan Ziemkowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

8. Zuzanna Maria Łupińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa, Łopuchowo 15,  

62-095 Murowana Goślina 

 

1. Lidia Kinga Cholewicka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Łopuchowo 

2. Judyta Dobrzykowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Łopuchowo 

3. Grzegorz Duhr, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Murowana Goślina 

4. Jolanta Maria Glapa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Raduszyn 

5. Mikołaj Grzegorz Ostrowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

6. Karolina Rogalska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

7. Klaudia Rzadkiewa, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

8. Laura Walkowiak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Łopuchowo 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Świetlica wiejska, Boduszewo 19B,  

62-095 Murowana Goślina 

 

1. Julia Weronika Bażega, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Głęboczek 

2. Grażyna Katarzyna Dobak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

3. Paweł Bartłomiej Dukarski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Raduszyn 

4. Halina Stanisława Dura, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

5. Mateusz Ferenc, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Poznań 

6. Ryszard Dariusz Nagórski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

7. Agnieszka Ewa Paszkiewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

8. Emilia Teresa Turtoń, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wojnowo 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Mściszewska 

10, 62-095 Murowana Goślina 

 

1. Mikołaj Szymon Błachowiak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Poznań 

2. Barbara Jadwiga Czarnecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

3. Dobrochna Gałążewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

4. Jędrzej Mikołaj Kaźmierczak, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

5. Grażyna Maria Maciejewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

6. Dominika Siwak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

7. Monika Maria Strugarek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

8. Teresa Maria Tomaszewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Raduszyn 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9, Biblioteka Publiczna, ul. Poznańska 16,  

62-095 Murowana Goślina 

 

1. Kryspin Dreher, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

2. Karolina Kolasa, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

3. Maja Krugiołka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Łopuchowo 

4. Daniela Genowefa Kuś, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

5. Regina Ewa Sowińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

6. Oliwer Marcin Walkowiak, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

7. Dariusz Paweł Wojcieszak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Długa Goślina 

8. Aneta Ziarnek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana Goślina 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 10, Przedszkole "Słoneczko", ul. Leśna 9,  

62-095 Murowana Goślina 

 

1. Zbigniew Bitner, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

2. Michał Andrzej Dura, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

3. Grażyna Maria Gierszewska-Mikołajczak, zgłoszona przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

4. Magdalena Kaźmierczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

5. Katarzyna Malec, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

6. Adela Anna Mikołajczyk-Perlicjan, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Raduszyn 

7. Aleksandra Olender, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

8. Jakub Strugarek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Generała 

Tadeusza Kutrzeby 3, 62-095 Murowana Goślina 

 

1. Paulina Adamczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

2. Włodzimierz Jan Bema, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

3. Marta Teresa Cholewińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wojnowo 

4. Magdalena Jarzębowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

5. Mikołaj Nawrocki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

6. Hanna Katarzyna Przybylska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wojnowo 

7. Mateusz Maria Sibilski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

8. Katarzyna Żydowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Generała 

Tadeusza Kutrzeby 3, 62-095 Murowana Goślina 

 

1. Angelika Bema, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana Goślina 

2. Alicja Julia Hałas, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

3. Sylwia Janina Kaczmarek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wojnówko 

4. Emilia Klewenhagen, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

5. Katarzyna Małgorzata Kościańska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

6. Paulina Kubat, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

7. Paulina Maria Latawiec-Siemińska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Bolechowo-Osiedle 

8. Małgorzata Ślewczuk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wojnówko 

 


